
S léty

Jindra Kejak

Někdy je to jinak než chceš,
někdy vyhrává lež,
pravda jí uvolní místo.
Někdy si dáš trochu víc piv,
chlubíš se jakej máš vliv
a pak je ti to líto.

Jen jednou jsem s tou holkou spal,
nic nebylo dál i chlap má ke pláči blízko.
Má holka řekla mi sáms to chtěl,
bohužel, vedle mě už nemáš místo.

Když jsi malej všemu rád uvěříš,
nic si neověříš,
poznáváš to až s léty.
Ptáš se táty kdepak bydlí ten král,
co v tý pohádce hrál,
v zámku u stříbrné flétny.

Až s léty poznáš co je to strach,
se o někoho bát, když máš opravdu rád.
Tak užívej si dokud jseš mlád,
Žít z nálezů a ztrát, to znamená se vzdát.

Někdy je to jinak než chceš,
někdy vyhrává lež .

Jen jednou jsem s tou holkou spal.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

